
E
I.DIT :iICIPAI-IDAD DE LOTA
DDPARTAMT]N]'o D]: SALUI)

ALCAI-DIA

POSTERGACION DE FERIAI)O

LOTA. -
22 útc.2020

DECRETO D.S.M. N' ) ZoJ-- -
VISTOS:

a). - La solicitud de fbriado, presentada con
fecha l8 de Noviembre de 2020 por la Funcionaria, MONICA CARRILLO
LETELIER , ENCARGADA DE REMUNERACIONES '.del Deparramento de
Salud ." a contar del 02.11 .2020 al 30.11.2020 (20dia hábil).

b) Lo señalado en el Art. 18 de la Ley N' 19.378
Estatuto de Atención Primaria.

c) D.F.L. N" 2/19.602 de 1999, del Ministerio del
Interior, que fija texto refundido de la Ley N' 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las
facultades que me confiere el Art. 63', ambos de la Ley N' 18.695, Organica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.- Acumúlese el feriado legal de 20 día hábil de
la fi.mcionaria MONICA CARRILLO LETELIER, conespondiente al año 2019,
con el de la anualidad del ño 2021.-

ARJO Tf ROS TICES
TARIO CIPAL S R MTi¡{ICIPAL

2

RD EL SR MUNICIPAI,
I

Distribución:
- Contraloría.
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario
- Funcionario.
- Archivo. r

HMC/CVJ//a

rPA¿

u
o

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. -

/I

rlr

tl\l

\


